
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 257024-2011 z dnia 2011-08-24 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rzeszów
Przedmiotem zamówienia jest Dostawa komputerów, drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej
Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie: Komputer osobisty - 25 szt.; Komputer przenośny - 1 szt.;
Stacja dokująca - 1 szt.; Urządzenie wielofunkcyjne -...
Termin składania ofert: 2011-09-01

________________________________________
Rzeszów: Dostawa komputerów, drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki
Wojewódzkiej w Rzeszowie
Numer ogłoszenia: 283458 - 2011; data zamieszczenia: 12.09.2011
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak,
numer ogłoszenia w BZP: 257024 - 2011r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie, ul. Jacentego
Gałęzowskiego 4, 35-074 Rzeszów, woj. podkarpackie, tel. 017 8536223, faks 017 8536223.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa komputerów, drukarek i
akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Dostawa komputerów,
drukarek i akcesoriów dla Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Rzeszowie: Komputer
osobisty - 25 szt.; Komputer przenośny - 1 szt.; Stacja dokująca - 1 szt.; Urządzenie
wielofunkcyjne - 2 szt.; Drukarka laserowa monochromatyczna - 3 szt.; Drukarka laserowa
kolorowa - 8 szt.; Drukarka laserowa kolorowa - 1 szt.; Słuchawki z mikrofonem - 10 szt.;
Słuchawki z mikrofonem - 5 szt.; Zasilacz komputerowy - 5 szt.; Czytnik kodów kreskowych - 3
szt.; Adapter USB - 2x PS/2 - 25 szt.; Oprogramowanie biurowe - 26 szt...
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.21.33.00-8, 30.21.31.00-6, 30.23.72.00-1,
30.23.21.10-8, 30.21.61.30-6, 48.31.00.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.09.2011.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:



OPTEAM S.A., Tajęcina 113, 36-002 Jasionka, kraj/woj. podkarpackie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 89430,89 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ
• Cena wybranej oferty: 126690,00
• Oferta z najniższą ceną: 119919,32 / Oferta z najwyższą ceną: 126690,00
• Waluta: PLN.

Rejestr zmian

Podmiot udostępniający: Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Rzeszowie
Odpowiedzialny za treść: Seweryn Seweryn
Wprowadził informację: Seweryn Kolano
Ostatnio zmodyfikował: Seweryn
Data wytworzenia informacji: 12.09.2011
Data udostępnienia informacji: 12.09.2011
Ostatnia aktualizacja: 09.03.2017
Źródło: https://rzeszow.pbw.org.pl/bip/ogloszenia,384/ogloszenie-o-udzieleniu-zamowienia,9764


	Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
	Rejestr zmian


